
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° í O1 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR SONIA MARIA CORREIA NAKAZATO, matrícula 13.167
42, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda (Resolução nO 143197 - Processo nO OOO.963193-CLDF).

2 - NOMEAR JOSEFA DE CARVALHO DE SOUZA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resolução nO 143197 - Processo nO OOO.224195-CLDF).

3 - NOMEAR ANDRÉ PICOLO CATELLI para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão (Resolução nO
143197 - Processo nO 000.4B119B-CLDF).

4 - EXONERAR CLAUDINEI PIMENTEL MOTA, matricula nO 12.944-27, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança
do PT (Resoluções nO 125197 e 143197 - Processo nO OOO.011197-CLDF).

5 - NOMEAR SEBASTIÃO GERALDO VIANA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PDT (Resolução n° 125197 - Processo nO
OOO.B2BI93-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de Wl yt? de 199B.

Deputa LUCIA CA
Presidente


